
Felix, Net i Nika

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się najnowsza część Felix, Net i Nika???

A - Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi

B - Felix, Net i Nika Pałac Snów

C - Felix, Net i Nika oraz Orbitalny Spisek

2. Którzy z tej trójki się w sobie zakochali??

A - Net i Nika

B - Felix i Net

C - Felix i Nika

3. Jak nazywał się zły program komputerowy w pierwszej części??

A - Manfred

B - Morten

C - Vidoktor

4. Jaką legendę wybrała paczka w Felix, Net i Nika i Pułapka Nieśmiertelności

A - Bazyliszek

B - Wars i Sawa

C - Mała syrenka

5. W drugiej części wakacje spędzili w podziemnej bazie

A - Milo

B - Malo

C - Miko

6. W części treciej Nika spodobała się...

A - Geraldowi

B - Feliksowi

C - Gilbertowi
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7. Prababka Niki była?

A - Malarką

B - Czarnoksiężnikiem

C - Czarownicą
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Felix, Net i Nika

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. A

6. A

7. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


